АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2017    №  936

Об определении видов обязательных работ и
объектов, на которых отбываются наказания в
виде обязательных и исправительных работ на
территории городского поселения Гаврилов-Ям

Руководствуясь ст.  25,  39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации,  статьями  49,50  Уголовного  кодекса  Российской Федерации,  ст.  27
Устава  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  с  целью  реализации  полномочий
органов  местного  самоуправления  в  части  согласованного  определения
осужденным обязательных и исправительных работ,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Утвердить:
  1.1.Перечень организаций, предприятий и учреждений, расположенных на

территории городского поселения Гаврилов-Ям, предоставляющих рабочие места
для отбывания наказания в виде обязательных работ согласно Приложению 1  к
настоящему постановлению

 1.2.Перечень  организаций,  предприятий  и  учреждений,  расположенных на
территории городского поселения Гаврилов-Ям, предоставляющих рабочие места
для отбывания наказания в виде исправительных работ, согласно Приложению 2 к
настоящему постановлению

  1.3.Перечень  видов  обязательных  работ,  согласно  Приложению  3  к
настоящему постановлению.
  2.Признать   утратившим  силу  Постановление  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям № 60 08.02.2016    «Об определении видов обязательных
работ  и  объектов,  на  которых  отбываются  наказания  в  виде  обязательных  и
исправительных работ на территории городского поселения Гаврилов-Ям».

  3.Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и разместить   официальном сайте Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

 4.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям     А.Н. Тощигин

Приложение 1
к Постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
от 11.12.2017   № 936

Перечень
организаций, предприятий и учреждений, расположенных

на территории городского поселения Гаврилов-Ям, предоставляющих
рабочие места для отбывания наказания в виде обязательных работ

№
п.п.

Наименование организации

1. МУ «Управление городского хозяйства»
2. МП «Ритуал»
3. МУК «Дом культуры»
4. Местная религиозная организация православный Приход

Никольского Храма, г.Гаврилов-Ям
5. НКО «Культурно-просветительский центр «Наследие»

Приложение 2
к Постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
от 11.12.2017   № 936

Перечень
организаций, предприятий и учреждений, расположенных

на территории городского поселения Гаврилов-Ям, предоставляющих
рабочие места для отбывания наказания в виде исправительных работ

№
п.п.

Наименование организации

1. МУ «Управление городского хозяйства», при наличии вакансий
2. МП «Ритуал», при наличии вакансий
3. ООО «Гаврилов-Ямский хлебозавод», при наличии вакансий

Приложение 3
к Постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
от 11.12.2017   № 936

Перечень видов обязательных работ

№ п.п. Виды обязательных работ
1. Уборка территорий
2. Работы по благоустройству, санитарной очистке и озеленению

территорий
3. Уборка, содержание и ремонтные работы зданий, строений,

сооружений, помещений
4. Погрузочно-разгрузочные работы
5. Сантехнические, малярные, столярные и плотнические работы
6. Другие неквалифицированные работы, не связанные с

образовательной, воспитательной и иной деятельностью,
предусматривающей взаимодействие с детьми в возрасте до 18 лет.